



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 924 581 611
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: VEST ENTREPRENØR AS
Forretningsadresse: Gamle Forusveien 10A
4031 STAVANGER

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Morten Tandrevold
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 17.02.2025

Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 25.04.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt	1	454 946 890	232 766 949
Sum inntekter		454 946 890	232 766 949
Kostnader			
Varekostnad	2	420 456 483	211 462 409
Lønnskostnad	3	8 830 867	5 395 478
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	144 985	150 473
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	2, 3, 5, 6	4 471 213	1 542 732
Sum kostnader		433 903 549	218 551 092
Driftsresultat		21 043 341	14 215 857
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		1 134 389	297 146
Sum finansinntekter		1 134 389	297 146
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 690 106	
Annen rentekostnad		1 953	1 471
Annen finanskostnad		122 549	83 380
Sum finanskostnader		1 814 608	84 851
Netto finans		-680 219	212 295
Resultat før skattekostnad		20 363 122	14 428 152
Skattekostnad på resultat	7	4 551 459	3 175 144
Årsresultat		15 811 663	11 253 008
Årsresultat etter minoritetsinteresser		15 811 663	11 253 008
Totalresultat		15 811 663	11 253 008



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Overføringer og disponeringer			
Avsatt til fond for vurderingsforskjeller	8		
Overført fra fond for vurderingsforskjeller	8		
Ordinært utbytte	8, 8, 8		
Konsernbidrag	8		
Avgitt konsernbidrag	8		
Udekket tap	8, 8		10 661 434
Avsatt til annen egenkapital	8	15 811 663	591 573
Overført fra annen egenkapital	8		
Sum overføringer og disponeringer		15 811 663	11 253 008



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4	32 101	68 769
Utsatt skattefordel	7		
Goodwill	4		
Sum immaterielle eiendeler		32 101	68 769
Varige driftsmidler			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	153 931	262 248
Sum varige driftsmidler		153 931	262 248
Finansielle anleggsmidler			
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Investeringer i tilknyttet selskap	2		
Sum anleggsmidler		186 032	331 017
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	9, 10	83 023 680	123 013 694
Andre kortsiktige fordringer		164 539	159 752
Konsernfordringer	2, 2		
Sum fordringer		83 188 218	123 173 446
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	26 751 010	1 949 501
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		26 751 010	1 949 501
Sum omløpsmidler		109 939 228	125 122 947



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
SUM EIENDELER		110 125 260	125 453 964
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	8, 12	1 000 000	1 000 000
Beholdning av egne aksjer	8, 12		
Overkurs	8		
Annen innskutt egenkapital	8		
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
Opptjent egenkapital			
Fond for vurderingsforskjeller	8		
Annen egenkapital	8	16 403 236	591 573
Udisponert resultat	8		
Udekket tap	8		
Sum opptjent egenkapital		16 403 236	591 573
Sum egenkapital		17 403 236	1 591 573
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Utsatt skatt	7	121 001	213 445
Andre avsetninger for forpliktelser	6	2 300 000	1 500 000
Sum avsetninger for forpliktelser		2 421 001	1 713 445
Annen langsiktig gjeld			
Langsiktig konserngjeld	2		
Sum langsiktig gjeld		2 421 001	1 713 445
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld	2	39 653 614	86 392 379
Betalbar skatt	7	4 643 903	
Skyldig offentlige avgifter		2 989 090	12 589 272
Kortsiktig konserngjeld	2	32 707 314	16 900 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Annen kortsiktig gjeld	10	10 307 102	6 267 295
Sum kortsiktig gjeld		90 301 023	122 148 946
Sum gjeld		92 722 024	123 862 391
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		110 125 260	125 453 964



Årsberetning 2024 - Vest Entreprenør AS

Virksomhetens art og tilholdssted

Vest Entreprenør AS driver entreprenørvirksomhet.

Selskapets virksomhet foregår hovedsakelig i Rogaland. Selskapet er lokalisert i Stavanger.

Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i selskapet økte fra MNOK 232,7 i fjor til MNOK 454,9 i 2024. Årsresultatet ble i 2024 MNOK 15,8.

Samlet kontantstrøm fra driften i selskapet var på MNOK 8,9, mens driftsresultatet for selskapet utgjorde MNOK 21. Differansen skyldes i hovedsak skjevhet i kundefordringer og leverandørgjeld ved årsskiftet.

Selskapets likviditetsbeholdning var MNOK 26,7 per 31.12.2024. Selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2024 97,4 % av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 96,8 % pr. 31.12.2023. Selskapets finansielle stilling er god, og pr. 31.12.2024 kan selskapet nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av de mest likvide midlene.

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 110,1, sammenlignet med MNOK 123,8 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 15,8 %, sammenlignet med 1,3 % pr. 31.12.2024.

Fremtidig utvikling

Markedsutviklingen de neste årene er meget bra. I løpet av 2024 har det vært god etterspørsel i markedet for selskapets tjenester. Selskapet tar først og fremst sikte på å holde en stabil vekst i året forut. Ordreserven er god, og selskapet ser en solid etterspørsel etter de tjenestene som leveres.

Finansiell risiko

Overordnet om målsetting og strategi

Vest Entreprenør AS er eksponert for finansiell risiko på ulike områder. Målsettingen er å avdemppe den finansielle risikoen i størst mulig grad. Selskapets nåværende strategi innbefatter ikke bruk av finansielle instrumenter, men dette er gjenstand for løpende vurdering av styret.

Markedsrisiko

Selskapet er eksponert for endringer i rentenivået, da selskapets gjeld har flytende rente. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.

Kredittrisiko

Risikoen for tap på fordringer er vurdert som lav, det har historisk vært lite tap på krav. Selskapet har hittil ikke hatt vesentlige tap på fordringer. Brutto kreditteksponering på balansedagen utgjør totalt MNOK 83 i 2024. Dette innebærer en nedgang fra MNOK 123 i 2023. Nedgangen skyldes at vi har avsluttet ett større prosjekt og har dermed noe lavere aktivitet ved årsslutt. Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som reduserer kredittrisikoen i Vest Entreprenør AS.



Likviditetsrisiko

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, men vi har økende fokus på forfalte fordringer. Selskapets strategi for å håndtere likviditetsrisiko er å ha tilstrekkelig med likvider til enhver tid for å kunne innfri sine finansielle forpliktelser ved forfall, både under normale og ekstraordinære omstendigheter.

Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 2-2 bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er til stede. Til grunn for antagelsen ligger resultatprognoser for 2025 og Selskapets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Selskapet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

Resultatdisponering

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Vest Entreprenør AS:

Annen egenkapital	15 811 663
Totalt disponert	15 811 663

Forslaget er begrunnet i eierens ønske om å styrke kapitalstrukturen i selskapet.

Arbeidsmiljø

Sykefraværet i selskapet var på totalt 0 timer i 2024, sammenlignet med 0 timer i 2023 (0 %). Selskapet har dermed sett resultater av igangsatte tiltak for å få redusert sykefraværet. Selskapet vil arbeide videre med å opprettholde disse gode tallene.

Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

Likestilling og diskriminering

Selskapets virksomhet er innen entreprenørvirksomhet, som tradisjonelt har vært, og fremdeles er, svært mannsdominert. Selskapet har som mål å være en arbeidsplass med full likestilling mellom menn og kvinner, og selskapet yter samme kompensasjon til kvinner og menn i samme funksjon.

Selskapet arbeider aktivt, målrettet og planmessig for å fremme diskrimineringslovens formål. I tillegg til diskriminering mellom kjønn nevnt i forrige avsnitt, jobber vi for å sikre like muligheter og rettigheter for alle uavhengige av hudfarge, språk og livssyn. Selskapet har også som mål å være en arbeidsplass hvor det ikke forekommer diskriminering på grunn av funksjonsevne. Selskapet arbeider aktivt og målrettet for å utforme og tilrettelegge de fysiske forholdene slik at virksomhetens ulike funksjoner kan benyttes av flest mulig.

Miljøforhold

Selskapet forurensar ikke det ytre miljø mer enn det som er normalt for slik virksomhet. Virksomheten er ikke regulert av konsesjoner eller andre pålegg av miljømessig karakter. Selskapet har heller ikke satt i gang spesielle miljøtiltak.

Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder

Det er tegnet forsikring for styrets medlemmer og daglige leder for deres mulige erstatningsansvar overfor foretaket og tredjepersoner. Forsikringen dekker det rettslige erstatningsansvar styret eller



styremedlemmet kan pådra seg under utøvelsen av styreverv, samt ansvaret som daglig leder kan pådra seg i rollen som daglig leder. Forsikringen er tegnet på morselskapet og dekker alle styremedlemmer i konsernets datterselskap. Forsikringssummen er på MNOK 10.

Åpenhetsloven

Styrets redegjørelse vedrørende åpenhetsloven finnes her: <https://vest-entreprenor.no/apenhetsloven/>

Stavanger, 10.02.2024

Snorre Hallem
Daglig leder (elektronisk signert)

Lars Berland
Styreleder (elektronisk signert)

Erling Pettersen
Styremedlem (elektronisk signert)



Luramyrvæien 40
Postboks 1107
4391 Sandnes
www.bdo.no

Årsberetning
Resultatregnskap
Balanse
Kontantstrømoppstilling
Noter til regnskapet

Org.nr.: 924 581 611



RESULTATREGNSKAP

VEST ENTREPRENØR AS

DRIFTSINNETEKTER OG DRIFTSKOSTNADER	Note	2024	2023
Salgsinntekt	1	454 946 890	232 766 949
Sum driftsinntekter		454 946 890	232 766 949
Varekostnad	2	420 456 483	211 462 409
Lønnskostnad	3	8 830 867	5 395 478
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	144 985	150 473
Annen driftskostnad	2, 3, 5, 6	4 471 213	1 542 732
Sum driftskostnader		433 903 549	218 551 092
Driftsresultat		21 043 341	14 215 857
FINANSINNETEKTER OG FINANSKOSTNADER			
Annen finansinntekt		1 134 389	297 146
Rentekostnad til foretak i samme konsern	2	1 690 106	0
Annen rentekostnad		1 953	1 471
Annen finanskostnad		122 549	83 380
Resultat av finansposter		-680 219	212 295
Resultat før skattekostnad		20 363 122	14 428 152
Skattekostnad på resultat	7	4 551 459	3 175 144
Årsresultat		15 811 663	11 253 008
OVERFØRINGER			
Avsatt til dekning av tidligere udekket tap	8	0	10 661 434
Avsatt til annen egenkapital	8	15 811 663	591 573
Sum overføringer		15 811 663	11 253 008



BALANSE

VEST ENTREPRENØR AS

EIENDELER	Note	2024	2023
ANLEGGSMIDLER			
IMMATERIELLE EIENDELER			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	32 101	68 769
Sum immaterielle eiendeler		32 101	68 769
VARIGE DRIFTSMIDLER			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	153 931	262 248
Sum varige driftsmidler		153 931	262 248
Sum anleggsmidler		186 032	331 017
OMLØPSMIDLER			
FORDRINGER			
Kundefordringer	9, 10	83 023 680	123 013 694
Andre kortsiktige fordringer		164 539	159 752
Sum fordringer		83 188 218	123 173 446
INVESTERINGER			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	11	26 751 010	1 949 501
Sum omløpsmidler		109 939 228	125 122 947
Sum eiendeler		110 125 260	125 453 964



BALANSE

VEST ENTREPRENØR AS

EGENKAPITAL OG GJELD	Note	2024	2023
EGENKAPITAL			
INNSKUTT EGENKAPITAL			
Aksjekapital	8, 12	1 000 000	1 000 000
Sum innskutt egenkapital		1 000 000	1 000 000
OPPTJENT EGENKAPITAL			
Annen egenkapital	8	16 403 236	591 573
Sum opptjent egenkapital		16 403 236	591 573
Sum egenkapital		17 403 236	1 591 573
GJELD			
AVSETNING FOR FORPLIKTELSER			
Utsatt skatt	7	121 001	213 445
Andre avsetninger for forpliktelser	6	2 300 000	1 500 000
Sum avsetning for forpliktelser		2 421 001	1 713 445
KORTSIKTIG GJELD			
Leverandørgjeld	2	39 653 614	86 392 379
Betalbar skatt	7	4 643 903	0
Skyldig offentlige avgifter		2 989 090	12 589 272
Konserngjeld	2	32 707 314	16 900 000
Annen kortsiktig gjeld	10	10 307 102	6 267 295
Sum kortsiktig gjeld		90 301 023	122 148 946
Sum gjeld		92 722 024	123 862 391
Sum egenkapital og gjeld		110 125 260	125 453 964

Styret i Vest Entreprenør AS

Lars Berland
Styreleder

Erling Pettersen
Styremedlem

Snorre Hallem
Daglig leder



KONTANTSTRØMOPPSTILLING

VEST ENTREPRENØR AS

	Note	2024	2023
KONTANTSTRØMMER FRA OPERASJONELLE AKTIVITETER			
Resultat før skattekostnad		20 363 122	14 428 152
Ordinære avskrivninger		144 985	150 473
Endring i kundefordringer		47 531 879	-112 271 020
Endring i leverandørgjeld		-46 738 765	82 579 011
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-12 307 026	16 535 050
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		8 994 195	1 421 665
KONTANTSTRØMMER FRA FINANSIERINGSAKTIVITETER			
Endring i kortsiktig gjeld		15 807 314	-600 462
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		15 807 314	-600 462
Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter		24 801 509	821 203
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. begynnel		1 949 501	1 128 298
Beh. av kont. og kontantekvivalenter ved per. slutt		26 751 010	1 949 501



NOTER TIL REGNSKAPET 2024

Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med norsk regnskapslov og utarbeidet etter norske regnskapsstandarder og unntaksreglene for små foretak. Forutsetningen for fortsatt drift er lagt til grunn ved utarbeidelsen.

Bruk av estimater

Utarbeidelse av regnskap i samsvar med regnskapsloven krever bruk av estimater. Videre krever anvendelse av selskapets regnskapsprinsipper at ledelsen må utøve skjønn. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

Salgsinntekter

Inntekter ved salg av varer og tjenester vurderes til virkelig verdi av vederlaget, netto etter fradrag for merverdiavgift, returer, rabatter og andre avslag.

Salg av varer inntektsføres når risiko og kontroll i all hovedsak er overført kjøperen. Med risiko menes eiendelens gevinst og tapspotensiale mens kontroll defineres som beslutnings og råderett. Erfaringstall anvendes for å estimere og regnskapsføre avsetninger.

Salg av tjenester inntektsføres etter hvert som de er levert.

Anleggskontrakter

Arbeid under utførelse knyttet til fastpriskontrakter med lang tilvirkningstid vurderes etter løpende avregnings metode hvor inntektsføring skjer i takt med fremdriften av prosjektet. Totalkostnaden revurderes løpende. Når kontraktens utfall ikke kan estimeres pålitelig, vil kun inntekter tilsvarende påløpte prosjektkostnader inntektsføres. For prosjekter som antas å gi tap, kostnadsføres hele det beregnede tapet umiddelbart.

Klassifisering og vurdering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost. Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter normalt poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Omløpsmidler vurderes til laveste verdi av anskaffelseskost og antatt virkelig verdi.

Fordringer klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales i løpet av ett år. For gjeld er analoge kriterier lagt til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

Enkelte poster er vurdert etter andre regler. Postene det gjelder vil være blant de postene som omhandles nedenfor.

Immaterielle eiendeler

Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende.

Varige driftsmidler

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden"). Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende. Påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet.

Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand ved kjøp av

VEST ENTREPRENØR AS



NOTER TIL REGNSKAPET 2024

driftsmidlet.

Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell. Utgifter til leie av øvrige driftsmidler kostnadsføres som operasjonell. Forskuddsbetalinger balanseføres som forskuddsbetalt kostnad, og fordeles over leieperioden.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning for tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Pensjoner

Innskuddsplaner

Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt beregnes med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt eventuelt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Utsatt skatt på merverdier i forbindelse med oppkjøp av datterselskap blir ikke utlignet.

VEST ENTREPRENØR AS



NOTER TIL REGNSKAPET 2024

Note 1 Salgsinntekter

Selskapet virksomhet er totalentreprise innenfor bygg og anlegg.

Geografisk fordeling	2024	2023
Norge	454 946 890	232 766 949
Sum	454 946 890	232 766 949

Note 2 Mellomværende og transaksjoner med selskap i samme konsern

Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld til selskap i samme konsern	2 154 075	406 308
Annen kortsiktig gjeld	32 707 314	16 900 000
Sum	34 861 389	17 306 308

Vare- og tjenestekjøp

Varer og tjenester	30 100 466	36 664 527
Leie og adminkostnad	450 000	811 167

Note 3 Lønnskostnader og ytelser, godtgjørelser til daglig leder, styret og revisor

LØNNSKOSTNADER

	2024	2023
Lønninger	7 411 174	4 448 401
Arbeidsgiveravgift	1 053 075	733 330
Pensjonskostnader	254 601	177 568
Andre ytelser	112 018	36 180
Sum	8 830 867	5 395 478

Selskapet har i 2024 sysselsatt 4 årsverk.

PENSJONSFORPLIKTELSE

Selskapet er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

YTELSER TIL LEDEDE PERSONER

	Daglig leder	Styret
Lønn	1 617 600	0
Annen godtgjørelse	124 700	0
Sum	1 742 300	0

Daglig leder inngår i selskapets ordinære bonusavtale.

VEST ENTREPRENØR AS



NOTER TIL REGNSKAPET 2024

REVISOR

Kostnadsført revisjonshonorar for 2024 utgjør kr 99 910 ekskl. mva.
I tillegg kommer honorar for andre tjenester med kr 0 ekskl. mva.

VEST ENTREPRENØR AS



NOTER TIL REGNSKAPET 2024

Note 4 Anleggsmidler

	Driftsløspøre, inventar ol.	Immaterielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 01.01.24	581 091	183 340	764 431
= Anskaffelseskost 31.12.24	581 091	183 340	764 431
Akkumulerte avskrivninger 31.12.24	427 160	151 239	578 399
= Bokført verdi 31.12.24	153 931	32 101	186 032
Årets ordinære avskrivninger	108 317	36 668	144 985
Økonomisk levetid	3-7 år	3-5 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	

Note 5 Leasing

Årlig leie av ikke balanseførte driftsmidler

Leieobjekt	Avtaleperiode	Årets leie
Transportmidler	5 år	321 215
Sum		321 215

Note 6 Avsetning for forpliktelser

Langsiktige avsetninger	Andre avsetninger
Balanse 01.01.2024	1 500 000
Avsatt	800 000
Balanse 31.12.2024	2 300 000

VEST ENTREPRENØR AS



NOTER TIL REGNSKAPET 2024

Note 7 Skatt

Årets skattekostnad	2024	2023
Resultatført skatt på ordinært resultat:		
Betalbar skatt	4 643 903	0
Endring i utsatt skattefordel	-92 444	3 175 144
Skattekostnad ordinært resultat	4 551 459	3 175 144
Skattepliktig inntekt:		
Resultat før skatt	20 363 122	14 428 152
Permanente forskjeller	325 325	4 325
Endring i midlertidige forskjeller	14 657 308	-18 349 115
Anvendelse av fremførbart underskudd	-14 237 106	0
Skattepliktig inntekt	21 108 649	-3 916 638
Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	4 643 903	0
Sum betalbar skatt i balansen	4 643 903	0
Beregning av effektiv skattesats		
Resultat før skatt	20 363 122	14 428 152
Beregnet skatt av resultat før skatt	4 479 887	3 174 193
Skatteeffekt av permanente forskjeller	71 571	952
Sum	4 551 458	3 175 145
Effektiv skattesats	22,4 %	22,0 %

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller

	2024	2023	Endring
Varige driftsmidler	-23 022	14 291	37 313
Tilvirkningskontrakter	2 873 026	16 693 021	13 819 995
Avsetninger mv	-2 300 000	-1 500 000	800 000
Sum	550 004	15 207 312	14 657 308
Akkumulert fremførbart underskudd	0	-14 237 106	-14 237 106
Grunnlag for utsatt skatt	550 004	970 206	420 202
Utsatt skatt (22 %)	121 001	213 445	92 444

VEST ENTREPRENØR AS



NOTER TIL REGNSKAPET 2024

Note 8 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital pr 01.01.	1 000 000	591 573	1 591 573
+/- Årets resultat		15 811 663	15 811 663
Egenkapital 31.12.	1 000 000	16 403 236	17 403 236

Note 9 Fordringer, gjeld, pantstillelser og garantier m.v

	2024	2023
Kundefordringer		
Kundefordringer til pålydende	20 972 311	111 539 507
Opptjent, ikke fakturert	62 051 369	11 474 187
Avsetning til tap på kundefordringer	0	0
Kundefordringer i balansen	83 023 680	123 013 694
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Selskapet har ingen gjeld med forfall senere enn 5 år		

Note 10 Anleggskontrakter

	2024	2023
Opptjente ikke fakturerte inntekter, inkludert i kundefordringer	62 051 369	11 474 187
Forskudd fra kunder, inkludert i annen kortsiktig gjeld	8 573 221	1 031 356
Påløpt kostnad, inkludert i annen kortsiktig gjeld	0	4 765 679
Totalt opptjent på prosjekter under utførelse	38 751 729	231 700 707
Kostnader på igangværende prosjekter	35 878 703	212 736 582
Netto resultatført igangværende prosjekter	2 873 026	18 964 125

Note 11 Bankinnskudd

	2024
Bundne skattetrekksmidler	255 311



NOTER TIL REGNSKAPET 2024

Note 12 Aksjonærer

AKSJEKAPITALEN I VEST ENTREPRENØR AS PR. 31.12 BESTÅR AV:

	Antall	Pålydende	Bokført
Ordinære aksjer	1 000 000	1,0	1 000 000
Sum	1 000 000		1 000 000

EIERSTRUKTUR

De største aksjonærene i % pr. 31.12 var:

	Ordinære	Eierandel	Stemmeandel
Vest Betong AS	800 000	80,0	80,0
Luivo AS	100 000	10,0	10,0
M10 Invest AS	50 000	5,0	5,0
Acono AS	25 000	2,5	2,5
Bjørseth Pettersen AS	25 000	2,5	2,5
Totalt antall aksjer	1 000 000	100,0	100,0

VEST ENTREPRENØR AS